
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 30. 6. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že tento týden od 28. června do 2. července  

čerpá DOVOLENOU.  

Zastupuje ho MUDr. Kafka ve Velké Bystřici.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce.  

 

 

Oznamujeme občanům, že na obci je možno získat BIOPOPELNICI o objemu 240 l. 

K sepsání smlouvy je nutný občanský průkaz.  

Na jedno č.p. je možno přidělit pouze 1 kus biopopelnice.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

 

Kaufland hledá do Distribučního centra v Olomouci na Týnecké ulici kolegy a 

kolegyně na pozice SKLADNÍK, a to jak na hlavní pracovní poměr, tak i na letní 

brigádu.  

Nabízí smlouvu na dobu neurčitou s výdělkem až 37 000,- Kč včetně prémiové 

složky mzdy, až 5 týdnů dovolené, stravenky, příspěvky k různým životním 

příležitostem a další. 

Pokud vás nabídka zaujala, bližší informace získáte na telefonu: 588 481 103 nebo 

na stránkách Kaufland.cz v sekci práce a kariéra.  

 


